 238 v1.5 / Práva na změnu vyhrazena EE8915
EE8915 spolehlivě měří koncentraci CO2 v náročných podmínkách
a splňuje příslušné drážní normy.
Vynikající přesnost
Vícebodová CO2 a teplotní (T) tovární kalibrace zajišťuje vysoce
přesné měření CO2 v celém rozsahu pracovní teploty -40...+60 °C
(-40...+140 °F).
Dlouhodobá odolnost

Kabely pro drážní vozidla se speciální odolností proti požáru
 240 v1.5 / Práva na změnu vyhrazena EE8915
Objednací kód
EE8915-
H
ar
dw
ar
ov
á
ko
nf
ig
ur
ac
e
Verze
nástěnná montáž T1
potrubní montáž T2
CO2 měřicí rozsah
0...2 000 ppm HV1
0...5 000 ppm HV2
0...10 000 ppm HV3
Elektrické připojení
konektor M12 E4
kabel E8
Délka sondy (pouze pro verzi T2)
50 mm (1,97“) L50
200 mm (7,87“) L200
Délka kabelu (pro připojení E8)
0,5 m (1,64 ft) KL50
1 m (3,28 ft) KL100
2 m (6,56 ft) KL200
3 m (9,84 ft) KL300
SW
-
Se
tu
p
Výstup 1)
GA7výstup 1: 0-10 V, výstup 2: 4-20 mA
výstup 1: 0-5 V, výstup 2: 0-20 mA GA11
1) EE8915 disponuje napěťovým a proudovým výstupem současně
EE8915-T1HV2E8KL100GA7
Verze: nástěnná montáž
CO2 měřicí rozsah: 0...5 000 ppm
Elektrické připojení:
Délka kabelu:
Výstup:
kabel
1 m (3,28 ft)
výstup 1: 0-10 V
výstup 2: 4-20 mA
Příklad kódu
Rozměry v mm (inch)
85 (3,35“)
98 (3,86“)
48
 (1